
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета заочного обучения 

заочной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2018/2019 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2018/2019 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 29.09.2017, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 21.08.2018, протокол №23  

п р и к а з ы в а ю: 

1 зачислить с 01.10.2018 по направлению 09.03.02 «Информационные 

системы и технологии», профили «Информационные системы и технологии в 

машиностроении», «Информационные технологии в дизайне» следующих 

лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Асланян Артур Арменович 

2.  Власенко Михаил Сергеевич 

3.  Грибанов Денис Александрович 

4.  Данилов Николай Сергеевич 

5.  Ермаков Денис Викторович 

6.  Канищева Александра Станиславовна 

7.  Качалин Артем Дмитриевич 

8.  Комаров Сергей Сергеевич 



9.  Кудрявцева Валентина Владимировна 

10.  Минаков Станислав Владимирович 

11.  Новопавловский Иван Андреевич 

12.  Прасолова Иоанна Михайловна 

13.  Сорокин Андрей Юрьевич 

14.  Сорокин Артем Александрович 

 

2 зачислить с 01.10.2018 по направлению  12.03.01 

«Приборостроение», профиль «Приборостроение»     следующих лиц, 

имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Дизов Дмитрий Андреевич 

2.  Дорофеев Никита Алексеевич 

3.  Зубков Александр Андреевич 

4.  Игнатов Павел Сергеевич 

5.  Казаков Евгений Маратович 

6.  Кондратов Даниил Николаевич 

7.  Кузьменко Андрей Сергеевич 

8.  Латышев Денис Владимирович 

9.  Митин Сергей Евгеньевич 

10.  Пилипенко Максим Александрович 

11.  Тишкин Никита Сергеевич 

12.  Фирсов Илья Игоревич 

13.  Чернов Александр Дмитриевич 

14.  Шурховецкий Дмитрий Игоревич 

 

3 зачислить с 01.10.2018 по направлению 13.03.01 «Теплоэнергетика 

и теплотехника», профиль «Промышленная теплоэнергетика» следующих 

лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Балабаев Сергей Евгениевич 

2.  Белоглазов Алексей Александрович 

3.  Жаворонкова Карина Олеговна 

4.  Зотов Павел Витальевич 

5.  Королев Олег Сергеевич 

6.  Любахин Павел Александрович 

7.  Люлина Алина Вадимовна 

8.  Новосельцев Алексей Викторович 



9.  Олейников Олег Владимирович 

10.  Провоторов Иван Викторович 

11.  Скрынников Никита Сергеевич 

12.  Сучков Анатолий Евгениевич 

13.  Толстиков Руслан Игоревич 

14.  Федотов Павел Николаевич 

15.  Хрыкина Ирина Александровна 

 

4 зачислить с 01.10.2018 по направлению 13.03.02 

«Электроэнергетика и электротехника», профили «Электромеханика», 

«Электропривод и автоматика», «Электроснабжение» следующих лиц, 

имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Абнизов Евгений Степанович 

2.  Агулов Владислав Владимирович 

3.  Аникин Дмитрий Андреевич 

4.  Барсуков Олег Игоревич 

5.  Белова Александра Викторовна 

6.  Бердников Андрей Олегович 

7.  Богомолов Павел Сергеевич 

8.  Болдырев Дмитрий Николаевич 

9.  Брыжахин Вячеслав Сергеевич 

10.  Воронин Павел Михайлович 

11.  Ганчихин Сергей Николаевич 

12.  Гончаров Никита Александрович 

13.  Гусев Вячеслав Владимирович 

14.  Джанкаев Сергей Александрович 

15.  Дуболазов Егор Игоревич 

16.  Ермаков Максим Михайлович 

17.  Карпов Павел Александрович 

18.  Кирьянов Евгений Сергеевич 

19.  Князев Сергей Сергеевич 

20.  Кудинова Елена Александоровна 

21.  Лапин Дмитрий Михайлович 

22.  Линиченко Александр Александрович 

23.  Лукьянов Илья Валерьевич 

24.  Макаров Александр Сергеевич 

25.  Макушин Максим Сергеевич 

26.  Меньщиков Владимир Борисович 

27.  Меренков Дмитрий Иванович 

28.  Мирошниченко Роман Олегович 



29.  Николаев Григорий Алексеевич 

30.  Пасюгин Сергей Сергеевич 

31.  Попков Павел Сергеевич 

32.  Попов Александр Викторович 

33.  Родионова Елизавета Игоревна 

34.  Рябчук Иван Андреевич 

35.  Фоменко Алексей Сергеевич 

36.  Хорин Иван Васильевич 

37.  Шаталов Сергей Викторович 

38.  Широких Юлия Евгеньевна 

39.  Шмелев Анатолий Юрьевич 

40.  Юрченко Максим Иванович 

 

5 зачислить с 01.10.2018 по направлению 15.03.01 

«Машиностроение», профили «Оборудование и технология сварочного 

производства», «Технологии, оборудование и автоматизация 

машиностроительных производств» следующих лиц, имеющих право на 

прием на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Автономов Андрей Александрович 

2.  Бабенко Антон Романович 

3.  Бакалов Владимир Петрович 

4.  Дмитриев Дмитрий Олегович 

5.  Ермилов Сергей Алексеевич 

6.  Ермилов Юрий Алексеевич 

7.  Каширских Любовь Викторовна 

8.  Коломыцев Руслан Александрович 

9.  Кузьмин Максим Александрович 

10.  Курганский Александр Сергеевич 

11.  Кутейников Павел Сергеевич 

12.  Макаров Сергей Сергеевич 

13.  Мурадян Гарик Арамович 

14.  Нарчук Максим Константинович 

15.  Печерских Роман Валерьевич 

16.  Подвигин Никита Владимирович 

17.  Подзоров Николай Вячеславович 

18.  Пресняков Дмитрий Игоревич 

19.  Приказов Иван Александрович 

20.  Ролдугин Сергей Николаевич 

21.  Савин Денис Игоревич 

22.  Саталкин Алексей Николаевич 

23.  Селиверстов Андрей Николаевич 



24.  Снопов Сергей Михайлович 

25.  Суховеев Сергей Владимирович 

26.  Хан Артём Станиславович 

27.  Чех Евгений Маркович 

28.  Шевченко Иван Иванович 

29.  Шпак Богдан Андреевич 

 

6 зачислить с 01.10.2018 по направлению  21.03.01 «Нефтегазовое 

дело», профиль «Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта и 

хранения нефти, газа и продуктов переработки»  следующих лиц, имеющих 

право на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр 

приема: 

 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Астафурова Екатерина Александровна 

2.  Боева Анастасия Романовна 

3.  Дейнекин Константин Олегович 

4.  Застрожнов Александр Викторович 

5.  Зинин Роман Иванович 

6.  Коротнев Владимир Витальевич 

7.  Минаев Роман Николаевич 

8.  Некрасов Алексей Игоревич 

9.  Погорелов Владимир Николавеич 

10.  Полежаев Дмитрий Александрович 

11.  Прохоренко Константин Александрович 

12.  Селезнев Алексей Владимирович 

13.  Шатохин Александр Сергеевич 

14.  Ширнин Андрей Олегович 
 

7 зачислить с 01.10.2018 по направлению  35.03.06 «Агроинженерия», 

профиль «Электроснабжение и электрооборудование сельскохозяйственных 

предприятий»  следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Богданов Никита Андреевич 

2.  Голышев Николай Николаевич 

3.  Каширин Алексей Александрович 

4.  Лунев Андрей Юрьевич 

5.  Минаев Алексей Олегович 

6.  Пальчун Михаил Эдуардович 

7.  Пищулин Владислав Николаевич 



8.  Плесовских Наталья Павловна 

9.  Попов Евгений Михайлович 

10.  Попов Илья Сергеевич 

11.  Попов Николай Александрович 

12.  Семенцов Владислав Владимирович 

13.  Сысоева Татьяна Сергеевна 

14.  Урывский Дмитрий Александрович 

15.  Ушков Александр Романович 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

   


